
Blatnička
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.935511N, 17.530042E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 8 767 ha

Počet obyvatel: 427 PSČ: 696 71

Adresa URL: www.obecblatnicka.cz

Počet obyvatel obce Blatnička

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 189 22 187 427

Historie počtu obyvatel obce Blatnička
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 189 22 187 5 427
1.1.2023 27 188 26 181 6 422
1.1.2022 26 190 24 176 5 416
1.1.2021 25 192 24 170 -7 411
1.1.2020 25 192 28 173 -2 418
1.1.2019 25 194 27 174 3 420
1.1.2018 24 197 22 174 -2 417
1.1.2017 23 195 23 178 -9 419
1.1.2016 28 194 22 184 -6 428
1.1.2015 29 195 22 188 -15 434
1.1.2014 29 201 26 193 0 449
1.1.2013 28 202 24 195 449

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10053/blatnicka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 02:18:07


